
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日  令和５年１２月２７日 

 

契約番号  2023006490  業務委託名 歴史資料館収蔵資料等搬出業務委託 

 

契約期間  令和５年１２月２７日 ～ 令和６年３月１９日 

 

落札（決定） 

業者 

日本通運株式会社  

郡山支店 

決定金額 

（税込） 
11,000,000 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
日本通運株式会社  

郡山支店 

 

10,000,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
ヤマト運輸株式会社  

東北美術品支店 

 

辞退 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


